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MEIO-FIO TIPO

30
,0

0

15,00

13,00

Base de brita graduada - 12cm

Bloco de concreto - 8cm

Camada de assentamento (areia) - 5cm

SEÇÃO TRANSVERSAL TIPO

Sub-base de macadame - 10cm

8,00

i = 2% i = 2%

Solo natural

ESCALA: PRANCHA:
7813,649 m²

DATA:

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT'ANA DO LIVRAMENTO

S.M.O. - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

AV. DOM PEDRO II, 401. CEP: 97577-253. FONE: (55) 3968-1090 

PROJETO:

ENDEREÇO:

PAVIMENTAÇÃO EM BLOCOS DE CONCRETO

RUA Pe. ANTONIO AVILA CAPILHEIRA

LERRY RIEFFEL - ENGENHEIRO CIVIL

CREA/RS - 228.829

ÁREA:

CNPJ: 88.124.961/0001-59

PREFEITURA DE SANT'ANA DO LIVRAMENTO : PAVIMENTAÇÃO

P
Como indicado 4/427/10/2023

1 : 1000

Planta Baixa
1

1 : 100

Seção Transversal
4
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